20/06/2024, 16:51 Roundeube Webmail :: RE: Encaminha Ofício 148/2024/DSP - Requerimentos 145 e 146/2024

RE: Encaminha Ofício 148/2024/DSP - Requerimentos145 e 146/2024
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(medpbr.com.br>

Para Legislativo CMI-DSP<legislativo()camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Dato 19/06/2024 17:42

Ofício 148 Reg 145 e 146 EDP assinado.pdf: «290 1 siscamrequerimento.n 1452024arquivo.1awpgktso.pdf SMB

siscamrequerimenton1462024arquivo 15yzjll3o.pdf( -150 5)

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 19.06.2024 registrado sob o protocolo 370283711.

Para que possamos dar continuidadea solicitação por gentileza nos encaminhar as fotos dos postes citados no Ofício.

Se precisar de mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicaçãoTelefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira
das 8h às 18h. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,
Thais Oliveira

CORRESPONDÊNCIA
(G ed
Ni Pp Nº a. f WMA

sitês recesiem UM 06 HUM

De: Legislativo CMI-DSP<legislativocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 19 de junho de 2024 10:15

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spWedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 148/2024/DSP- Requerimentos145 e 146/2024

Bom dia:

Encaminho Requerimentosnº 145 e 146/2024, de autoria do Vereador Diego Gusmão Silva, devidamente aprovados por esta
Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 18 de junho de 2024.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e211
(Luciane/Alcides/ Elza / Marcelo)

https:/lmwwcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br:2096/cpsess4533960554/3rdparty/roundcubetindex.php?. task=mail&safe=08.uid=12210& mbo.. 112